PREFFtTURA DE %
P. MPassagem Branca- MA
Folfia N' ^ 1 A [
ProessoHOC^t/
Assinstura;

PASSAGEM FRANCA
Alais trabalho, novas conquistas

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ORDEM DE FORNECIMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 004.0202/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 004/2022
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
REF. AO CONTRATO N° 053/2022

A EMPRESA:

SAMIO BANDEIRA & CIA. LTDA - ME

CNPJ N° 27.490.099/0001-03

OBJETO: Aquisição de Combustíveis

Conforme procedimento iicitatório do processo em epígrafe, e conseqüente o termo de
homologação, autoriza-se o fornecimento nos termos e condições abaixo descritas:

ITENS DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNID.
VALOR R$

UNITÁRIO TOTAL

01 GASOLINA COMUM PETROVIA 10.000 LT R$ 7,27 R$ 72.700,00

02 OLEODIESEL 810 PETROVIA 20.000 LT R$ 5,94 R$118.800,00

VALOR TOTAL R$191.500.00

Pela presente Ordem de Fornecimento, autorizamos a SAMIO BANDEIRA & CIA. LTDA - ME, a
iniciar na data de 11 de Março de 2022 o fornecimento, objeto do contrato acima epigrafado,
celebrado entre a Prefeitura Municipal de Passagem Franca - MA. por meio da Secretaria
Municipal de Assistência Social e a empresa acima.

Passagem Franca - MA. 11 de Março de 2022..

S/Uca
Erica Raquel Diniz cáh/alho

Secretaria Municipal de Assistência Social
CONTRATANTE

Pça. Presidente Médicí, n." 503 - Centro CEP. 65.680-000
Telefax: (99) 3558-1212 e-maíl: Dinnassagenifratica@bol.com.br

CNPJ. 10.438.570-0001-11